
 
 

Список аспирантов 1 года обучения Казанского (Приволжского) федерального университета, которым по решению 
Попечительского Совета назначена стипендия ОКСФОРДСКОГО РОССИЙСКОГО ФОНДА  

на 2020–2021 учебный год 
 

№ Фамилия, имя, отчество Фамилия, имя на английском 
языке 

Специальность 
в соответствии 
с Положением о 

стипендии 

e-mail 

1.  Фахрутдинова Наталия Рафисовна Fakhrutdinova Nataliya Антропология и 
этнология 

fakhrutdinova.nata@mail.ru 

2.  Урбушев Айдын Урматович Urbushev Aidyn Археология aidurbushev@yandex.ru 

3.  Вахрушев Павел Викторович Vakhrushev Pavel Журналистика vahrushev-p@mail.ru 

4.  Шамсутдинов Рустем Наилевич Shamsutdinov Rustem Искусство rustemnailevich@mail.ru 

5.  Барышов Алексей Юрьевич Baryshov Aleksei Право aleksei_baryshov@mail.ru 

6.  Билалов Алексей Владимирович Bilalov Alexey Право bilalov.alex@yandex.ru 

7.  Васильев Эмиль Эдуардович Vasilev Emil Право emil.vasilev.96@mail.ru 

8.  Климанова Алла Владленовна Klimanova Alla Психология alla@ukagroup.ru 

9.  Ахметгараева Гузеля Амуровна Akhmetgaraeva Guzelya Филология guzelamurovna@mail.ru 

10.  Гатиятуллина Лиана Фаргатовна Gatiyatullina Liana Филология lianag96@bk.ru 



 
 

11.  Гизатулина Диана Юрьевна Gizatulina Diana Филология giz-diana@mail.ru 

12.  Гиниатуллина Азалия Ильшатовна Giniatullina Azaliia Филология azaliya.kiu@yandex.ru 

13.  Кудрявцева Елена Анатольевна Kudryavtseva Elena Филология elenak9595@mail.ru 

14.  Сабирова Алина Илдаровна Sabirova Alina Филология salina_1995@mail.ru 

15.  Камалеева Айсылу Мударисовна Kamaleeva Aisylu Философия alslkazan@mail.ru 

16.  Ковинько Полина Алексеевна Kovinko Polina Философия kovinkosha@gmail.com 

17.  Абдуллова Гузель Рамилевна Abdullova Guzel Экономика guzel-abdullova@mail.ru 

18.  Алексеева Юлия Петровна Alekseeva Julia Экономика stirisidium@gmail.com 

 
 
Глава Представительства  
компании с ограниченной ответственностью  
ОКСФОРДСКИЙ РОССИЙСКИЙ ФОНД 
(Великобритания) 
 в Российской Федерации 
       
11 декабря 2020 г. 

 

  
 
 
 

А.Л.Сергиевская 

 


